SISTEMA VENTIL INOX AISI 304
Il Sistema Ventil è un prodotto monoparete in acciaio AISI 304, finitura BA, ideale per il trasporto di aria pulita ed, in
genere per tutti i sistemi di canalizzazione. Risulta la scelta vincente per unire
estetica e design con la soddisfazione di un impianto a norma. Il Sistema Ventil è utilizzato per il trasporto di aria pulita,
climatizzata e non, evacuazione di aria stantia dai locali e diffusione di aria. La gamma del sistema Ventil si completa
con bocchette, diffusori e griglie per estrazione/evacuazione (vedere Listino Ventilazione e Canalizzazione 4.2) Come
si installa: Giunzione femmina ed innesto maschio.
fascetta di serraggio o collare di tenuta. Il servizio tecnico interno è a disposizione per fornire assistenza con schemi di
montaggio per ogni cantiere. Il Sistema Ventil è compatibile con tutti gli altri Sistemi; in particolare con il Mono Pipe.
Il Sistema Ventil deve essere installato da personale qualificato; prima di ogni installazione si
polosamente le
non esca dalla propria sede e ci si raccomanda di non utilizzare lubrificanti, ma solo prodotti
specifici come la scivolina. Per qualsiasi altra informazione consultare la scheda tecnica o
Normativa
Marcatura prodotto CE secondo normativa europea EN 1856-2:2009
Designazione
T600-N1-D-Vm-L20040/050-G600
sistema di evacuazione per alte temperature
T200-P1-D-Vm-L20040/050-O
sistema di evacuazione intubato con guarnizione
T200-P1-D-Vm-L20040/050-O40
canale di evacuazione con guarnizione
Materiale
Acciaio inox AISI 304 BA (EN 1.4301)
Campi di utilizzo
Trattamento aria pulita, sistemi di smistamento aria canalizzata, estrazione aria da locali e
locali tecnici, raffrescamento o riscaldamento canalizzato.
Applicazioni
Installazione esterna o interna
Limitazioni
Non utilizzare per campi applicativi differenti da quelli citati. Non idonei per canali da fumo e
canne fumarie. Non idonei per ambienti con presenza di vapori alogeni (lavanderie, stirerie,
Diametri
80-100-(110 su richiesta)-120-130-140-150-160-180-200-220-250-300-350-400-450-500; su richiesta
sino al 1200
Garanzia
2 anni
SISTEMA VENTIL INOX AISI 304
Ø CODICE
080 MP4L500080 15,72
100 MP4L500100 17,00
120 MP4L500120 19,72
130 MP4L500130 20,82
140 MP4L500140 23,17
150 MP4L500150 23,86
160 MP4L500160 26,36
180 MP4L500180 28,17
200 MP4L500200 30,23
220 MP4L500220 34,11
250 MP4L500250 37,08
300 MP4L500300 46,88
350 MP4L500350 65,21
400 MP4L500400 83,07
450 MP4L500450 103,38
500 MP4L500500 122,42
5
Ø CODICE
080 MP4T90080
100 MP4T90100
120 MP4T90120
130 MP4T90130
140 MP4T90140
150 MP4T90150
160 MP4T90160
180 MP4T90180
200 MP4T90200
220 MP4T90220
250 MP4T90250
300 MP4T90300
350 MP4T90350
400 MP4T90400
450 MP4T90450
500 MP4T90500
Ø CODICE
150 MP4AS150
160 MP4AS160
180 MP4AS180
200 MP4AS200
220 MP4AS220
250 MP4AS250
300 MP4AS300
350 MP4AS350
400 MP4AS400
450 MP4AS450
500 MP4AS500
Possibilità di avere le asole a disegno, secondo le vostre richieste.
Lineare h 1000 mm con asole
Per completare la gamma Ventil:
Le griglie le trovi sul Listino Ventilazione e Canalizzazione 4.2.
Gli accessori da pag. 14 a pag. 18 di questo listino.
21
Lineare h 500 mm
Lineare h 250 mm
Telescopico da 260 a 345 mm
Raccordo T 90°
Lineare h 1000 mm
Ø CODICE
080 MP4L1000080
100 MP4L1000100
120 MP4L1000120
130 MP4L1000130
140 MP4L1000140
150 MP4L1000150
160 MP4L1000160
180 MP4L1000180
200 MP4L1000200
220 MP4L1000220
250 MP4L1000250
300 MP4L1000300
350 MP4L1000350
400 MP4L1000400
450 MP4L1000450
500 MP4L1000500
Ø CODICE
080 MP4L250080
100 MP4L250100
120 MP4L250120
130 MP4L250130
140 MP4L250140
150 MP4L250150
160 MP4L250160
180 MP4L250180
200 MP4L250200
220 MP4L250220
250 MP4L250250
300 MP4L250300
350 MP4L250350
400 MP4L250400
450 MP4L250450
500 MP4L250500
Ø CODICE
080 MP4T080
100 MP4T100
120 MP4T120
130 MP4T130
140 MP4T140
150 MP4T150
160 MP4T160
180 MP4T180
200 MP4T200
220 MP4T220
250 MP4T250
300 MP4T300
350 MP4T350
400 MP4T400
450 MP4T450
500 MP4T500
SISTEMA VENTIL INOX AISI 304
Ø CODICE
080 MP4T135080
100 MP4T135100
120 MP4T135120
130 MP4T135130
140 MP4T135140
150 MP4T135150
160 MP4T135160
180 MP4T135180
200 MP4T135200
220 MP4T135220
250 MP4T135250
300 MP4T135300
350 MP4T135350
400 MP4T135400
450 MP4T135450
500 MP4T135500
Ø CODICE
080 MP4T90080F
100 MP4T90100F
120 MP4T90120F
130 MP4T90130F
140 MP4T90140F
150 MP4T90150F
160 MP4T90160F
180 MP4T90180F
200 MP4T90200F
220 MP4T90220F
250 MP4T90250F
300 MP4T90300F
350 MP4T90350F
400 MP4T90400F
450 MP4T90450F
500 MP4T90500F
Ø CODICE
080 MP4T4080
100 MP4T4100
120 MP4T4120
130 MP4T4130
140 MP4T4140
150 MP4T4150
160 MP4T4160
180 MP4T4180
200 MP4T4200
250 MP4T4250
300 MP4T4300
Ø CODICE
080 MP4G30080
100 MP4G30100
120 MP4G30120
130 MP4G30130
140 MP4G30140
150 MP4G30150
160 MP4G30160
180 MP4G30180
200 MP4G30200
220 MP4G30220
250 MP4G30250
300 MP4G30300
350 MP4G30350
400 MP4G30400
450 MP4G30450
500 MP4G30500
Ø CODICE
080 MP4G45080
100 MP4G45100
120 MP4G45120
130 MP4G45130
140 MP4G45140
150 MP4G45150
160 MP4G45160
180 MP4G45180
200 MP4G45200
220 MP4G45220
250 MP4G45250
300 MP4G45300
350 MP4G45350
400 MP4G45400
450 MP4G45450
500 MP4G45500
Ø CODICE
060 MP4Y060
080 MP4Y080
100 MP4Y100
120 MP4Y120
130 MP4Y130
140 MP4Y140
150 MP4Y150
160 MP4Y160
180 MP4Y180
200 MP4Y200
220 MP4Y220
250 MP4Y250
300 MP4Y300
Gomito 30°   Gomito 45°
Raccordo deviatore a Y
Raccordo T 135°
Raccordo deviatore a Croce 90°
Per completare la gamma Ventil:
Le griglie le trovi sul Listino Ventilazione e Canalizzazione 4.2.
Gli accessori da pag. 14 a pag. 18 di questo listino.
22
Raccordo T 90° uscita laterale F
SISTEMA VENTIL INOX AISI 304
7
 Ø CODICE
080 MP4G90080
100 MP4G90100
120 MP4G90120
130 MP4G90130
140 MP4G90140
150 MP4G90150
160 MP4G90160
180 MP4G90180
200 MP4G90200
220 MP4G90220
250 MP4G90250
300 MP4G90300
350 MP4G90350
400 MP4G90400
450 MP4G90450
500 MP4G90500
mm Ø CODICE
200x200 200 MP4TR2020200M
250x250 250 MP4TR2525250M
300x300 300 MP4TR3030300M
350x350 350 MP4TR3535350M
400x400 400 MP4TR4040400M
450x450 450 MP4TR4545450M
500x500 500 MP4TR5050500M
mm Ø CODICE
200x200 200 MP4TR2020200F
250x250 250 MP4TR2525250F
300x300 300 MP4TR3030300F
350x350 350 MP4TR3535350F
400x400 400 MP4TR4040400F
450x450 450 MP4TR4545450F
500x500 500 MP4TR5050500F
Ø CODICE
150 MPGR045150
180 MPGR045180
200 MPGR045200
220 MPGR045220
250 MPGR045250
300 MPGR045300
Tramoggia M Tramoggia F
Gomito 90°   Gomito orientabile da 0° a 45°
Esempio senza inclinazione
23
Lastra piana F
Lastra piana M
Per completare la gamma Ventil:
Le griglie le trovi sul Listino Ventilazione e Canalizzazione 4.2.
Gli accessori da pag. 14 a pag. 18 di questo listino.
mm Ø CODICE
300x300 100 MP4LB3030100F
300x300 120 MP4LB3030120F
350x350 150 MP4LB3535150F
400x400 180 MP4LB4040180F
400x400 200 MP4LB4040200F
450x450 250 MP4LB4545250F
500x500 300 MP4LB5050300F
550x550 350 MP4LB5555350F
600x600 400 MP4LB6060400F
650x650 450 MP4LB6565450F
700x700 500 MP4LB7070500F
mm Ø CODICE
300x300 100 MP4LB3030100M
300x300 120 MP4LB3030120M
350x350 150 MP4LB3535150M
400x400 180 MP4LB4040180M
400x400 200 MP4LB4040200M
450x450 250 MP4LB4545250M
500x500 300 MP4LB5050300M
550x550 350 MP4LB5555350M
600x600 400 MP4LB6060400M
650x650 450 MP4LB6565450M
700x700 500 MP4LB7070500M